
13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

Gäste K5 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2008 Getu Malans 37.15 9.109.50 9.30 9.25 GCarmen Jenny 7 1 3 0 3

2 2008 Geräteriege Bürglen Uri 37.05 9.209.55 9.05 9.25 SLivia Arnold 2 7 3 0 2

3 2008 Geräteriege Bürglen Uri 37.00 9.109.45 9.30 9.15 BValeria Gamma 9 1 7 0 3

4 2011 Getu Malans 36.95 9.259.40 9.10 9.20 *Sara Zogg 12 6 5 0 1

5 2009 Getu Malans 36.90 9.009.55 9.15 9.20 *Ronja Schifferli 2 3 5 0 6

6 2008 Getu Bonaduz 36.55 8.909.40 8.90 9.35 *Mara Blumenthal 12 15 2 0 10

7 2009 Getu Bonaduz 36.40 8.959.30 9.00 9.15 *Melissa Wehrli 20 11 7 0 9

8 2008 Getu Bonaduz 36.20 8.609.55 9.05 9.00 *Riana Coray 2 7 10 0 17

9 2007 Getu Malans 36.10 8.559.60 9.00 8.95 *Sophia Hagmann 1 11 13 0 21

9 2009 GR BTV Schiers 36.10 8.709.25 9.15 9.00 *Siena Demonti 24 3 10 0 16

11 2010 GR BTV Schiers 36.00 9.008.85 9.05 9.10 *Monja Pinggera 33 7 9 0 6

12 2008 Getu Bonaduz 35.90 8.559.55 8.95 8.85 *Muriel Thoma 2 14 15 0 21

13 2010 GR BTV Schiers 35.85 9.009.05 9.00 8.80 *Jana Buchli 30 11 21 0 6

14 2008 Geräteriege Bürglen Uri 35.80 8.759.35 8.85 8.85 *Meret Muheim 15 17 15 0 12

ohne Auszeichnung
15 2008 Gimnastica d'urdegns-Ftan 35.75 8.609.45 8.70 9.00Giulia Bazzell 9 21 10 0 17

16 2008 Getu Malans 35.65 8.759.30 8.75 8.85Janina Grob 20 20 15 0 12

17 2010 Getu Malans 35.60 9.059.30 8.40 8.85Livia Caduff 20 28 15 0 5

18 2008 GR BTV Schiers 35.40 8.109.45 9.05 8.80Selina Moser 9 7 21 0 31

19 2009 GR BTV Schiers 35.30 8.509.15 8.90 8.75Maria Bardill 28 15 25 0 23

19 2009 Getu Malans 35.30 7.559.55 8.80 9.40Flurina Boner 2 18 1 0 35

19 2008 Getu Malans 35.30 8.759.35 8.35 8.85Milena Uehli 15 30 15 0 12

22 2008 GR BTV Schiers 35.15 8.209.35 9.15 8.45Céline Buchli 15 3 32 0 29

23 2008 GR BTV Schiers 35.10 8.309.15 8.80 8.85Mia Wyss 28 18 15 0 25

24 2008 Getu Bonaduz 35.00 8.759.35 8.25 8.65Cilia Albin 15 31 28 0 12

24 2007 TZ Viamala 35.00 8.309.35 8.65 8.70Aline Lanicca 15 23 27 0 25

26 2009 Getu Bonaduz 34.65 8.409.50 8.40 8.35Joana Riedi 7 28 35 0 24

27 2007 Geräteriege Bürglen Uri 34.55 8.808.40 8.45 8.90Isabell Kempf 39 27 14 0 11

28 2006 Getu Malans 34.50 8.258.95 8.50 8.80Séverine Hagmann 31 24 21 0 28

29 2008 Gimnastica d'urdegns-Ftan 34.45 8.109.20 8.50 8.65Mara Amstutz 26 24 28 0 31

30 2005 TZ Viamala 34.10 8.308.80 8.50 8.50Monja Widmer 35 24 31 0 25

31 2004 Geräteriege Bürglen Uri 34.05 8.608.95 8.10 8.40Selina Roner 31 35 33 0 17

32 2009 Getu Bonaduz 34.00 8.609.40 7.80 8.20Nina Riedi 12 39 39 0 17

33 2008 Getu Bonaduz 33.80 8.208.85 8.00 8.75Mia Rehli 33 37 25 0 29

34 2006 TZ Viamala 33.75 7.459.30 8.20 8.80Lena Veraguth 20 33 21 0 37

35 2005 TZ Viamala 33.55 7.309.20 8.70 8.35Jana Capaul 26 21 35 0 39

36 2008 Getu Bonaduz 33.35 7.409.25 8.15 8.55Sarina Brasser 24 34 30 0 38

37 2009 TZ Viamala 32.85 7.758.65 8.10 8.35Corina Egle 37 35 35 0 33

38 2009 Gimnastica d'urdegns-Ftan 32.75 7.558.70 8.25 8.25Malin Mosca 36 31 38 0 35

39 2005 TZ Viamala 32.70 7.708.65 7.95 8.40Lara Lanicca 37 38 33 0 34
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